ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65 457610, телефон 8 (35155) 3-11-17

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 года                                                     № 17 / 34 - 5

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1732.

                 В соответствии с постановлением избирательной комиссии

Челябинской области от 10.03.2021г № 205/1738-6 «О кандидатурах

дополнительно зачисленных в резерв участковых избирательных комиссий

Челябинской области», территориальная избирательная комиссия

Кизильского района.

РЕШАЕТ:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1732 из резерва составов участковых избирательных

комиссий Челябинской области членом комиссии с правом решающего

голоса – Сарбаеву Лязат Манатовну, 1993 года рождения, образование

средне-специальное, работает МОУ «Путьоктябрьская школа»,

предложена Кизильским районным отделением политической партии

"Коммунистическая партия Российской Федерации".

2. Опубликовать данное решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Кизильского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель ТИК Кизильского района ______________ Кошкарев Ю.Е.

    Секретарь ТИК Кизильского района   ________________ Беркумбаев С.Н.

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru